Tabula notarum anni vel mensis cuiuscūq.

Tabella radicum notarum anni.

Radix diluuij	5	†	Radix incarnationis	7
R nabuchodonosor	4		R diocletiani	6
R philippi	1		R arabum	5
R alexandri	2		R perfarum	3
R cesaris	1		R alfonfi regis	7

4
3
2
1

4
3
2
1

i	ii	iii	iiii		i	ii	iii	iiii	
1	1	4	1	1	31	3	5	6	3
2	2	1	4	2	32	4	2	1	4
3	3	5	6	3	33	5	6	3	5
4	4	2	1	4	34	6	3	5	6
5	5	6	3	5	35	7	7	7	7
6	6	3	5	6	36	1	4	2	1
7	7	7	7	7	37	2	1	4	2
8	1	4	2	1	38	3	5	6	3
9	2	1	4	2	39	4	2	1	4
10	3	5	6	3	40	5	6	3	5
11	4	2	1	4	41	6	3	5	6
12	5	6	3	5	42	7	7	7	7
13	6	3	5	6	43	1	4	2	1
14	7	7	7	7	44	2	1	4	2
15	1	4	2	1	45	3	5	6	3
16	2	1	4	2	46	4	2	1	4
17	3	5	6	3	47	5	6	3	5
18	4	2	1	4	48	6	3	5	6
19	5	6	3	5	49	7	7	7	7
20	6	3	5	6	50	1	4	2	1
21	7	7	7	7	51	2	1	4	2
22	1	4	2	1	52	3	5	6	3
23	2	1	4	2	53	4	2	1	4
24	3	5	6	3	54	5	6	3	5
25	4	2	1	4	55	6	3	5	6
26	5	6	3	5	56	7	7	7	7
27	6	3	5	6	57	1	4	2	1
28	7	7	7	7	58	2	1	4	2
29	1	4	2	1	59	3	5	6	3
30	2	1	4	2	60	4	2	1	4

Tabula radicum motuum omnium hic positorum ad eras omnes hic positas.

Radices Motus Augurii et Stellarum fixarum ad eras positas nulle ponuntur: cum vne non sint: sine ipsis ex eorum tabula motus ut suo loco patet accipitur.

Radices motus octavae sphaerae ad eras hic positas.

Radices motus Solis Venerei et Mercurij ad eras hic positas.

* ☉	♄	♃	♂	♁	♁	☉ ♀ ♀	♄	♃	♂	♁	♁	
Radix diluuij	3	19	41	0	0	Radix diluuij	5	1	25	32	58	49
Eius motus est	0	2	57	12	0	Et nabuchodo.	5	127	48	42	21	7
Et nabuchodo.	5	20	48	0	0	Et philippi	3	46	26	54	3	15
Eius motus est	0	5	40	27	0	Et alexan. magni	3	5	8	21	42	23
Et philippi	5	42	35	27	0	Et cesaris	4	37	34	41	16	59
Eius motus est	0	2	40	55	0	† Et incarnationis	4	38	21	0	30	28
Et alexan. magni	5	43	12	7	0	Et diocletiani	2	37	13	51	8	20
Eius motus est	0	2	35	29	0	Et albigera	1	54	52	2	0	50
Et cesaris	5	57	15	18	0	Et iesdagert	1	26	50	59	11	0
Eius motus est	0	0	25	45	0	Et alfonsi	1	16	37	12	38	42
† Et incarnationis	5	59	12	34	0	Rad motus lune ad eras hic positas.						
Eius motus est	0	0	7	25	0	☾	♄	♃	♂	♁	♁	
Et diocletiani	0	13	47	51	0	Radix diluuij	4	47	49	43	52	3
Eius motus est	0	2	8	15	0	Et nabuchodo.	0	26	46	43	14	51
Et albigera	0	31	10	26	0	Et philippi	2	45	37	15	21	1
Eius motus est	0	4	38	42	0	Et alexan. magni	2	4	21	1	10	37
Et iesdagert	0	31	41	3	0	Et cesaris	1	54	25	20	23	57
Eius motus est	0	4	42	45	0	† Et incarnationis	2	2	46	50	16	40
Et Alfonsi	1	3	34	4	0	Et diocletiani	2	36	19	44	2	56
Eius motus est	0	8	4	1	0	Et albigera	2	2	1	16	23	53
						Et iesdagert	5	53	16	32	5	2
						Et alfonsi	5	36	5	21	11	45

Radices augurii solis et veneris ad eras hic positas sine motu octavae sphaerae.

Rad argumenti lune ad eras hic positas

☉ ♀	♄	♃	♂	♁	♁	☾	♄	♃	♂	♁	♁	
Radix diluuij	0	48	38	2	0	Radix diluuij	3	42	45	4	37	44
Et nabuchodo.	1	5	56	11	0	Et nabuchodo.	4	13	3	49	59	42
Et philippi	1	9	2	57	0	Et philippi	1	10	40	36	45	29
Et alexan. magni	1	9	8	11	0	Et alexan. magni	4	25	47	30	18	24
Et cesaris	1	11	8	38	0	Et cesaris	4	56	57	51	30	2
† Et incarnationis	1	11	25	23	0	† Et incarnationis	3	19	0	14	31	17
Et diocletiani	1	13	30	25	0	Et diocletiani	3	30	11	51	42	40
Et albigera	1	15	59	21	0	Et albigera	1	47	21	27	42	28
Et iesdagert	1	16	3	43	0	Et iesdagert	4	54	52	33	3	41
Et alfonsi	1	20	37	0	0	Et alfonsi	4	10	51	40	9	0

Radices capitis draconis ad eras hic positas

♁	♁	♁	♁	♁	♁	
Radix diluuij	3	36	55	21	17	0
Re nabuchodo.	0	46	44	50	5	0
Re philippi	5	21	57	5	17	0
Re alex. magni	3	11	49	33	20	0
Re cesaris	1	16	55	34	5	0
† Re incarnatiōis	1	31	55	52	41	0
Re diocletiani	2	58	18	38	23	0
Re albigera	3	53	20	35	51	0
Re iesdagert	1	5	14	58	21	0
Re alfonfi regis	2	56	12	46	11	0

Radices argumenti mercurij ad eras hic positas.

♁	♁	♁	♁	♁	♁	
Radix diluuij	5	58	59	31	14	0
Re nabuchodo.	0	20	29	14	50	0
Re philippi	3	33	44	44	59	0
Re alex. magni	0	19	56	26	54	0
Re cesaris	2	4	22	14	6	0
† Re incarnatiōis	0	45	23	58	0	0
Re diocletiani	1	18	24	17	42	0
Re albigera	1	13	26	14	31	0
Re iesdagert	2	52	2	36	17	0
Re alfonfi regis	3	33	48	38	56	0

Radices argumēti veneris ad eras hic positas.

♀	♁	♁	♁	♁	♁	
Radix diluuij	0	42	18	39	31	0
Re nabuchodo.	1	12	30	16	56	0
Re philippi	1	24	28	50	19	0
Re alex. magni	4	0	46	31	42	0
Re cesaris	3	32	7	44	6	0
† Re incarnatiōis	2	9	22	2	36	0
Re diocletiani	4	44	5	49	46	0
Re albigera	0	47	41	17	16	0
Re iesdagert	2	1	56	28	13	0
Re alfonfi regis	0	45	45	55	19	0

Radices augis martis ad eras h positas sine motu octave sphere.

♁	♁	♁	♁	♁	♁	
Radix diluuij	1	32	24	51	41	0
Re nabuchodo.	1	49	42	59	41	0
Re philippi	1	52	49	46	23	0
Re alex. magni	1	52	55	0	45	0
Re cesaris	1	54	55	27	57	0
† Re incarnatiōis	1	55	12	13	4	0
Re diocletiani	1	57	17	15	31	0
Re albigera	1	59	46	11	58	0
Re iesdagert	1	59	50	34	24	0
Re alfonfi regis	2	4	23	51	41	0

Radices augi mercurij ad eras h positas sine motu octave sphere.

♁	♁	♁	♁	♁	♁	
Radix diluuij	2	47	52	11	41	0
Re nabuchodo.	3	5	10	19	41	0
Re philippi	3	8	17	6	23	0
Re alex. magni	3	8	22	20	45	0
Re cesaris	3	10	22	47	57	0
† Re incarnatiōis	3	10	39	33	4	0
Re diocletiani	3	12	44	35	31	0
Re albigera	3	15	23	31	58	0
Re iesdagert	3	15	17	54	24	0
Re alfonfi regis	3	19	51	11	47	0

Radices motus martis ad eras hic positas.

♁	♁	♁	♁	♁	♁	
Radix diluuij	4	53	58	20	22	0
Re nabuchodo.	0	3	2	11	59	0
Re philippi	1	47	47	9	47	0
Re alex. magni	3	42	45	53	25	0
Re saris	5	27	21	44	31	0
† Re incarnationis	0	41	25	20	43	0
Re diocletiani	5	38	0	16	26	0
Re albigera	3	32	42	3	32	0
Re iesdagert	5	11	55	23	5	0
Re alfonfi regis	3	1	41	36	16	0